
І
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації

О  /  , Сєвєродонецьк № 3 3 &

Про визначення переліку посад працівників відділу фінансів
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області, які 
виконують свої посадові обов’язки за адресою фактичного
місцезнаходження державного органу

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 23.03.2021 №11 «Про визначення фактичного
місцезнаходження районної державної адміністрації», з метою забезпечення 
сталого здійснення Сєвєродонецькою районною державною адміністрацією 
Луганської області покладених на неї повноважень по всій території району, 
упорядкування роботи працівників районної державної адміністрації, які 
виконують свої посадові обов’язки поза місцем державної реєстрації районної 
державної адміністрації, 
зобов’язую:

1. Визначити перелік посад працівників відділу фінансів Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області, які виконують свої 
посадові обов’язки за фактичним місцезнаходження в місті ГІопасна:

- начальник;
- головний спеціаліст-головний бухгалтер;
- провідний спеціаліст;
- спеціаліст;
- водій.

Голова Роман ВЛАСЕНКО


